jamdudum ad secanda marmora damnatorum, qui sanctum Clementem 

videntes statim in fletum et lacrymas prorupernnt. Quos ille con- 

1) Ed, Pr. Crisonae legit. 
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solans ait: non meis meritis ad vos me misit dominus vestrae 

coronae principem me fieri. Et cum ab iis didicisset, quod a sexto 

milliario aquam suis humeris deportarent, dixit iis: oremus omnes 

dominum nostrum Jesum Christum, ut confessoribus suis fontem in 

isto loco ac venas aquae aperiat, et qui percussit petram in deserto 

Syna et fluxerunt aquae in abundantia, ipse nobis laticem affluen- 

tem ünpertiatur, ut de cjus beneficiis gratulemur. Cumque oratione 

facta hinc inde circumspiceret, vidit agnum stantem, qui pede 

')erecto quasi locum episcopo ostendebat. Et intelligens dominum 

Jesum Christum essc, quem solus ipse videbat, perrexit ad locum 

et dixit: in nomine patris et filii et. spiritus sancti in isto loco 

percutite. Sed cum nullus in isto loco, in quo agnus steterat, 

contingeret, ipse accepto brevi sarculo levi ictu locnm sub pede 

agni percussit el statim maximus fons erupit et in fluvium crevit. 

Tunc universis gaudentibus sanctus Clemens ait: fluminis impetus 

laetificat civitatem Dei. Ad hanc famam multi confluxerunt. et una 

die quingenti et amplius ab eo baptisma susceperunt et ydolorum 

templa destruentes per totam provinciam intra annum unum LXXV 

ecclesias aedificaverunt. Post tres autem annos Trajanus imperator, 

qui coeperat anno domini CVI, hoc andiens quendam ducem illuc 

misit, qui, cum omnes libenter mori conspiceret, multitudini cessit et 

solum Clementem ligata ad collum ejus ancora in mare praecipitavit 

dicens: jam non poterunt ipsum pro Deo colere *)christiani. Stante 

autem omni multitudine ad littus maris Cornelius et Phoebus disci- 

puli ejus omnes orare praeceperunt, ut dominus corpus sui martiris 

dis monstraret, statimque mari per tria milliaria recedente omnes 

per siccum ingressi invenerunt in modum templi marmorei habita- 

«ulum a Deo paratum et ibi in archa corpus sancti Clementis et 

ancoram juxta emm. Revelatum est autem discipulis ejus, ne inde 

tollerent corpus ejus. Omni autem anno tempore passionis ejus 

per septem dies ad tria milliaria mare recedit et siccum iter ad- 

venientibus tribuit. In: una autem sollemnitatum mulier cum filio suo 

parvulo ad locum accessit. Completis autem festivitatis sollemniis 

cum puer obdormiret, sonus inundantium aquarum subito factus